— 1 —

中共浙江大学马克思主义学院委员会文件

浙大马院党委发〔2022〕11 号

★

中共浙江大学马克思主义学院委员会关于党员

大会和党的委员会第一次全体会议、纪律检查

委员会第一次全体会议选举结果的请示

学校党委：

根据《关于同意召开中国共产党浙江大学马克思主义学院委

员会党员大会的批复》（浙大组〔2022〕6 号）精神，我院已于

2022 年 6 月 10 日召开了党员大会。这次大会应到会党员 179 名，

因病因事请假 3 名，实到会 176 名。按照《中国共产党基层组织

选举工作条例》《浙江大学院级党组织选举工作办法》和《关于

马克思主义学院党委、纪委换届候选人预备人选的批复》（浙大

组〔2022〕91 号），经与会党员充分酝酿讨论，根据多数党员的

意见确定候选人之后，采用无记名投票差额选举的办法，选举产

生了新一届党的委员会和纪律检查委员会。

一、2022 年 6 月 10 日，大会选举产生了新一届中共浙江大

— 2 —

学马克思主义学院委员会和纪律检查委员会。具体如下：

1.党委委员 7 名（按姓氏笔画为序）：

代玉启  刘同舫  李小东  李  艳  陈宝胜  姚明明

徐晓霞

2.纪委委员 5 名（按姓氏笔画为序）：

王晓梅  吴旭平  林小芳  金一翔  徐晓霞

二、2022 年 6 月 10 日，新一届党委召开了第一次全体会议，

应到会委员 7 名，实到会委员 7 名，以无记名投票等额选举的办

法，选举产生了新一届党委书记、副书记。具体如下：

    党委书记：李小东

    党委副书记：刘同舫  徐晓霞

三、2022 年 6 月 10 日，新一届纪委召开了第一次全体会议，

应到会委员 5 名，实到会委员 5 名，以无记名投票等额选举的办

法，选举产生了新一届纪委书记。具体如下：

纪委书记：徐晓霞

当否，请批示。

附件： 1.中共浙江大学马克思主义学院新一届委员会委员

选举计票结果报告单

2.中共浙江大学马克思主义学院新一届纪律检查委

员会委员选举计票结果报告单

— 3 —

3.中共浙江大学马克思主义学院新一届委员会书记、

副书记选举计票结果报告单

4.中共浙江大学马克思主义学院新一届纪律检查委

员会书记选举计票结果报告单

中共浙江大学马克思主义学院委员会

2022 年 6 月 10 日

（联系人：何舫   联系电话：0571-87078621）

— 4 —

附件 1

中共浙江大学马克思主义学院新一届委员会委

员选举计票结果报告单
中国共产党浙江大学马克思主义学院委员会党员大会应到

党员 179 名，实到党员 176 名，共发出选票 176 张，收回选票

176 张，其中无效票 1 张，有效票 175 张。选举有效。

计票结果如下（按获得赞成票多少为序，票数相同时按姓氏

笔画为序）：

序号 候选人姓名 得赞成票数

1 李小东 171

2 刘同舫 167

3 代玉启 164

4 徐晓霞 161

5 陈宝胜 143

6 李  艳 125

7 姚明明 96

8 傅夏仙 85

9 董海樱 79

总监票人：段治文                总计票人：张应杭

中共浙江大学马克思主义学院委员会

2022 年 6 月 10 日

— 5 —

附件 2

中共浙江大学马克思主义学院新一届纪律检查

委员会委员选举计票结果报告单
中国共产党浙江大学马克思主义学院委员会党员大会应到

党员 179 名，实到党员 176 名，共发出选票 176 张，收回选票

176 张，其中无效票 1 张，有效票 175 张。选举有效。

计票结果如下（按获得赞成票多少为序，票数相同时按姓氏

笔画为序）：

序号 候选人姓名 得赞成票数

1 王晓梅 158

2 徐晓霞 157

3 吴旭平 148

4 林小芳 132

5 金一翔 127

6 张立程 113

总监票人：段治文                总计票人：张应杭

中共浙江大学马克思主义学院委员会

2022 年 6 月 10 日

— 6 —

附件 3

中共浙江大学马克思主义学院委员会
书记、副书记选举计票结果报告单

中国共产党浙江大学马克思主义学院委员会第一次全体会

议应到委员 7 名，实到委员 7 名，共发出选票 7 张，收回选票 7

张，其中无效票 0 张，有效票 7 张。选举有效。

一、书记选举计票如下：

序号 候选人姓名 得赞成票数

1 李小东 7

二、副书记选举计票如下（按获得赞成票多少为序，票数相

同时按姓氏笔画为序）：

序号 候选人姓名 得赞成票数

1 刘同舫 7

2 徐晓霞 7

监票人：姚明明                计票人：何舫

中共浙江大学马克思主义学院委员会

2022 年 6 月 10 日

— 7 —

附件 4

中共浙江大学马克思主义学院纪律检查委员会书

记选举计票结果报告单
中国共产党浙江大学马克思主义学院纪律检查委员会第一

次全体会议应到委员 5 名，实到委员 5 名，共发出选票 5 张，收

回选票 5 张，其中无效票 0 张，有效票 5 张。选举有效。

书记选举计票如下：

序号 候选人姓名 得赞成票数

1 徐晓霞 5

监票人：吴旭平                计票人：何舫

中共浙江大学马克思主义学院委员会

          2022 年 6 月 10 日

— 8 —

  浙江大学马克思主义学院党政办公室    2022 年 6 月 10 日印发